
Årsrapport Jenter 2012 

Året 2021 startet akkurat som året før. En gjeng fantastiske jenter møter opp på Berg 

Stadion, fulle av treningslyst. Og selv med restriksjoner, har vi klart å holde på nesten 

samtlige jenter. Totalt 13 spillere. 

2012-jentene er en gjeng med aktive og flotte jenter som nå spiller 5`er fotball for 

andre år på rad. To dager hver uke er flittig brukt på Berg, uansett vær. Og innsatsen 

er upåklagelig. 

Trenere av året har vært: Magnus Syversen, Caroline Ryen Olsen og Ole Johan 

Bislingen, samt mange gode foreldre innad i gruppen. Dere er uunnværlige for oss. 

Etter en vinteroppkjøring på eget gress, og hvor alle spillerne viser umåtelig stor 

fremgang, var det duket for serieåpning.  

Noen kamper er spilt og noen kamper ble ikke spilt på grunn av covid-19. Det beste 

eksemplet var nok da jentene var «så si» ferdig skiftet på Berg Stadion og 

motstanderlaget fikk treneren i karantene☺Men, sånn er det. Serien har bestått av 

oppturer og nedturer, men alt i alt har det vært moro å se fremgangen i spillet, og 

forståelsen som flere av jentene nå begynner å få. 

Noen av høydepunktene våre i 2021 var blant annet cupen på Fredrikstad Stadion i 

praktfullt vær og mye publikum. Alltid stas å spille på store arenaene. 

Alle jenter på banen i Råde, er også en turnering vi vil trekke frem. Turneringen 

gjelder kun for jenter, og det er utvilsomt en cup med gode rammer og flott opplegg. 

Gjentas 2022. 

Eat Move Sleep-cupen må også nevnes til slutt, med litt guffent høstvær og 

slitsomme kamper. Men, med en super keeper på laget ble også dette en fin 

opplevelse. Da keeperen vår sørget for få mål i kassa. Cupen ble i tradisjon tro 

avsluttet med fantastisk fyrverkeri. 

TTIF har vært vår lokale motstander (og erkefiende) flere ganger gjennom året. 

Resultatene har gått begge veier, og det er tydelig to lag med mange gode spillere. 

Dog har Berg jentene siste stikk i forbindelse med første treningskamp i 7`er fotball. 

TTIF ble nedkjempet på Berg-matta en kald november kveld, hvor kulda kom, vinden 

blåste og lyset forsvant☺ Men, selv ikke dette var nok til å sette jentene våre ut av 

spill. Berg-jentene sendte TTIF tilbake til Dærn med solide sifre i vår favør. Hørte 

noen sa det var overkjøring, og det kan trenerteamet være enig i. 

Årets øyeblikk i 2021 sesongen: I tradisjon tro, spilles det ofte kamper mellom barna 

og foreldrene. Så også for J2012. Men, lite visste de at enkelte mødre ikke har tenkt 

å legge noe imellom for å gå seirende ut av duellen. Som sagt som gjort, var det ei 

mor som skadet en spiller og scoret 4 mål selv. Og da ved å skli ballen i mål med en 

hastighet på 90 Km/t, skyte så hardt man kan fra fem meter osv….Foreldrene vant 



de, og trenerteamet ser allerede nå på alternativ opplegg for neste år for å unngå 

langtidsskader på spillergruppa☺ 

Følgende barn har deltatt for jenter 2012: 

Anna Åsmundsengen, Johanne Bislingen, Oda Bislingen, Tuva Bislingen, Ida-

Johanne Larsen, Emeliy Myrstad, Sofie Ryen Olsen,  Sophia Fosen, Amalie Lothe, 

Margrethe Syversen, Alma Ulsund Goldstein, Rimas Haji , Lykke Sofie Moen, 

 
  
 

 

 
J2012 og G2012 på Fredrikstad Stadion  



 

Klatring på Grensen. 

 

Eat Move Sleep cup. 



 

Alle jenter på banen 

 

 

 



 

Sesongslutning J2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magnus/Caroline/Ole 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


